令和　4年　9月　吉日
会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　永続農家推進協議会事務局
第41回　永続農家推進協議会定例会の開催について
皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
新型コロナウイルスもまだまだ感染数も落ち着いていない状況ですが、第41回永続農家推進協議会を感染予防対策を万全にし、リアル開催で計画しております。
（コロナの感染状況によってはZOOMでのWEBリモ－トになる場合もあります。）
今回の定例会は、【営農型の最新事情とオフサイトPPAについて】(社)ノウチエネジ－酒本代表理事【再生可能エネルギ－の方向性について】船井総合研究所エネルギ－支援部チーフリーダ－の青柳圭祐様から【会員様４名に出席して頂き営農型のあれやこれや！】パネルディスカションと【野田建設がお伝えするお知らせ】などを計画しております。(講座は予告なしで変更する場合があります。)
出欠の確認をさせて頂きたいと存じますので、大変お手数ですが、下記の申込用紙で
FAXか、メールにてご返信ください。9月29日（木）までにお願いします。
kawachi@nodakensetsu.co.jp　←こちらまで、送信賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
記

第41回　永続農家推進協議会定例会
日時：令和　4年　10月　1日（土）13：30～17：00
場所：ハートフルスクエアG　中研修室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
今回は会場がいつもの所ではありませんので、お気を付けください。
9月29日（木）までに送信賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
　　　　※送信件名に協議会会員の記入してください。
送信例　件名　協議会会員
10月1日(土) 　　協議会に出席します。　　岩本　明寛
　　　　　　　　kawachi@nodakensetsu.co.jp
　　　　ご送信先アドレス
申込用紙

[image: image2.png]Ea

[image: image1]
10月1日（土）定例会に
出席します　　　・　　　　欠席します

（○をお願い致します）

今回は会場がいつもの所ではありませんので、お気を付けください。
FAX　0575-24-5733